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Campeonato de Cadtilla-La Mancha Base Verano 2022

Castilla-La Mancha

[\~ | Campo de Criptana, 25 - 26/6/2022
Prueba 14 Masc., 4 x 50m Libre Alevin Masculino
25/06/2022 - 13:15 Listade salida
R 1:33.81 C.N.CIUDAD REAL LAS PALMAS DE GRAN CAN£21/07/2009
Cat Marca Acreditada Marca Convertida
Saielde?

3 C.N. Buceo Ciudad De Hdllin 1
4 C.N.SOriol Imperia 1
5C.P.LaRodal

6 CnUgenal

Serie2de2

1 Club Natacion Daimid 1

2 CN. Alcazar 1

3 C.D.AlcarefioDeS. 1

4 C.N. Albacete 1

5 C.N. Vddepefias 1

6 E.C. Ciudad De TdaveraAquis 1
7 C.N. Alarcos Ciudad Real 1

8 C.N. Tomdloso 1

Alevm C.N. Buceo Ciudad De Hellin
Alevm C.N.SOriol Imperid

Alevm C.P.LaRoda

Alevm Cn Ugena

Alevm Club Natacion Daimi€l

Alevm C.N. Alcazar

Alevm C.D.Alcarrefio De S,

Alevm C.N. Albacete

Alevm C.N. Valdepefias

Alevm E.C. Ciudad De TaaveraAqlis
Alevm C.N. Alarcos Ciudad Redl
Alevm C.N. Tomeloso

216.14
2:08.30
21023

NT

20260
1.57.69
1:55.89
1:52.70
15575
157.28
1:59.70
20573

21854
2:10.70
21263

NT

nunun

2:05.00
2:00.09
1:5829
1.55.10
1:5815
1:59.68
20210
20813
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Splash Meet Manager, 11.73385
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Registered to Castilla-la Mancha
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CUIMICDS PARA PISCINAS
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